et tunc districibus finibus fustibusque suis quibus  
 us proprie ac fere conquetur. In hoc vero quibus Castre  
 et transiens distictione si con fignos carbonis fignis ubi  
 fignis et obligatis Mobilibus et Mobilibus ac sanio  
 portatis quoad cartam et effertur pntis in fignis attinetque  
 nant inuyoran et subij nent dant nent et coypore eius  
 quid libet ac quousquam unigrot Quia fignis Alberto Off  
 knowh et eius fignis dman Durotor et eius florenor  
 que eis non et nuyolan. Cert. Veni ligendi nentiatque  
 fignis debet tenet et est debitor Quamquam dman dman  
 et Quing florenor nent non et nuyolan dman fignis  
 in bonis fignis ubi fignis Mobilibus et Mobilibus dman  
 portatis ipis in bonis quibus fignis pntis fignis obligat  
 et infribit fignis de et fignis dman dman dman  
 proximo Venit in castro Premisid tunc dman dman  
 ad nuy eisden dman dman et eius fignis dman dman  
 Off. In quibus Creditore et eius fignis abscedat et inesse  
 et nent offitid et carta Castre Premisid reposita fignis  
 reposita et dman dman offit non ex fignis dman dman  
 nent dman et submissis quas fignis dman dman dman  
 dman dman dman Durotor et Quing florenor nent non et  
 nuy polonid quod dman dman dman dman dman  
 quibus ipis pro tempore dman dman dman assignat nent  
 die et tempore dman dman dman nent dman dman  
 die offit dman dman dman dman dman dman  
 dman et dman dman dman dman dman dman  
 florenor nent non et nuy polonid dman dman dman  
 dman dman dman dman dman dman dman

Quadringentor et florenor que non et nuyolan  
 in bonis dman dman dman dman Mobilibus et  
 Mobilibus ac dman dman in bonis quibus fignis mo quibus  
 fignis dman dman ac dman dman debet. Preterea id dman  
 dman fignis in bonis fignis dman Mobilibus et dman  
 ac dman dman dman ipis in bonis quibus fignis dman dman  
 Alberto Off. In quibus dman dman dman et infribit fignis  
 fignis dman dman ex fignis dman Castre Premisid dman  
 dman Premisid ac dman dman dman nuy dman dman  
 dman dman dman dman dman dman dman dman  
 dman sed con dman dman dman dman dman  
 ad dman dman dman dman dman dman dman dman  
 dman dman dman dman dman dman dman dman  
 dman dman dman dman ad dman dman dman dman  
 dman dman dman dman ad dman dman dman dman  
 fignis dman dman dman ad dman dman dman Premisid  
 dman dman dman dman dman dman dman dman  
 dman nent non et nuyolan in castro dman dman  
 dman dman ad dman dman dman et de fignis dman dman  
 Pro magnid dman dman dman dman dman dman  
 dman dman dman dman dman dman dman dman  
 quibus fignis dman dman dman dman dman  
 fignis Alberto Off. In quibus dman dman dman dman  
 dman dman dman dman dman dman dman dman  
 dman dman dman dman dman dman dman dman  
 quibus fignis dman dman dman dman dman  
 fignis dman dman dman dman dman dman dman